
UCHWAŁA NR L/388/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy Łabiszyn środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Łabiszyn na 
2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

Id: CD41CB8D-AFCA-424B-9353-989DA25387BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o funduszu sołeckim określa, że w terminie do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, Rada 
podejmuje uchwałę rozstrzygającą o wyodrębnieniu w budżecie Gminy na dany rok  środków stanowiących 
fundusz sołecki. Dokonując analizy w zakresie wydatkowania środków finansowych z budżetu Gminy 
postanowiono, że zadania remontowo-inwestycyjne w sołectwach będą realizowane bezpośrednio z budżetu 
Gminy, natomiast środki dla sołectw na działalność kulturalno-oświatową będą przekazywane z budżetu Gminy 
na podstawie wniosków sołtysa, co pozwoli na racjonalne gospodarowanie budżetem Gminy. 

Wobec powyższego przedłożenie ww.  uchwały jest zasadne. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski  

 

Id: CD41CB8D-AFCA-424B-9353-989DA25387BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/388/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


